
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на розміщення 

рекламної стійки компанії «AVON» 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Костишеної О.О. про надання 

дозволу на розміщення рекламної стійки з демонстраційними товарами від компанії 

«AVON» по вул. Острозького, 6, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати фізичній особі – підприємцю Костишеній О.О. дозвіл на розміщення 

рекламної стійки з демонстраційними товарами від компанії «AVON» по                         

вул. Острозького, 6 («старий універмаг») з режимом роботи з 09 год. 00 хв. до 16 год.      

00 хв. 

 
 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

22 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №323 

 


